
     

 

Stránka 1 z 2 
 

Smlouva o zajištění stravování žákům Základní školy Bruntál, 
Jesenická 10   
 

uzavřená mezi 
 

Základní škola Bruntál, Školní 2 

se sídlem:  Školní 723/2, 792 01 Bruntál  
IČ:  00852783 

zastoupenou:  PhDr. Mgr. Milenou Zatloukalovou, MBA – ředitelkou školy 

(dále jen „provozovatel“) 
 

a 
 

Základní škola Bruntál, Jesenická 10 

se sídlem:  Jesenická 1284/10, 792 01 Bruntál  
IČ:  00852805 

zastoupenou:  PhDr. Marcelou Žákovou – ředitelkou školy 

(dále jen „zákazník“). 

 

 

 

Předmět smlouvy 
Provozovatel se zavazuje zajišťovat stravování pro žáky zákazníka dle vyhlášky č.107/2005 Sb. 

z důvodu rekonstrukce školní kuchyně v Základní škole Bruntál, Jesenická 10. 
 

Doba plnění 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 6. 2023 do 23. 6. 2023. 

 

 

Cenová ujednání 
Cena oběda v kategoriích: 
Žák   7 - 10  let 30,00 Kč 

Žák 11 – 15 let 32,00 Kč 

  

Platební podmínky 
Zákazníkovi bude po ukončení stravování vystavena faktura, kterou uhradí na účet provozovatele. 

 

Změna smlouvy 
Smlouva může být měněna pouze písemně chronologicky číslovanými dodatky.  
 



     

 

Stránka 2 z 2 
 

Závěrečná ustanovení 
Během výdeje stravy zajišťuje dohled ve školní jídelně provozovatel a zákazník. Všichni strávníci 
jsou seznámeni s Řádem školní jídelny. 
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 
tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují 
svými podpisy. 
 

 

 

 

 

V Bruntále 31. 5. 2023                                                             V Bruntále 31. 5. 2023 

 


